
 

 

10/2023 

Mladší žáci v Průhonicích 26.2. 

Oba týmy si zahrály skupinu o vítězství, v níž skončili na 7. a 8. místě. Mezi nejlepší žákovské týmy se dostali 

zaslouženě a byť do bojů o medaile nezasáhli, sváděli se soupeři vyrovnané souboje.  

Litice A - TJ Mnichovice 1:2 (1:0) 

Gól: D. Míka  

Vyrovnaný zápas, směrem dopředu pěkné akce, ale místo zakončení jsme občas umírali na krásu. Ještě 10 

min. před koncem to vypadalo, že si zahrajeme o celkové 5. místo, ale soupeř to taky umí.  

Litice B - Slavia Praha 1:3 (1:1) 

Gól: Š. Kropáček  

Podobně jako první tým - spíš vyrovnaný zápas. Nutno přiznat, že slávisté byli více kompaktnější. 

O 7. místo  

Litice A - Litice B 4:2 (2:1) 

Góly: D. Míka 2x, J. Kokoška, M. Brada - Š. Kropáček, O. Strejc  

Stylové derby na závěr, které lépe sedlo "áčku". 

Sestavy: 

Litice A: Filip Herzog, Michal Doležal, Bedřich Polanský, Martin Brada, Jáchym Kokoška, David Míka, Ondřej 

Burda  

Litice B: Adam Hofman, Jan Kovařík, David Strejc, Šimon Kropáček, Ondřej Kroupa, Jan Soukup, Matěj 

Hurdzan, Ondřej Strejc, Jan Reiser  

Trenéři Libor Šesták a Michal Soukup  

Celkové pořadí soutěže mladších žáků, hala 2022/2023: 

1. President Praha   5. TJ Mnichovice 9. Šenkvice (SK)     13. HC 1957 Kadaň 

2. TJ Sokol Kbely    6. SK Slavia Praha 10. HC Slavia Hradec Králové  14. HC 1970 Bolevec 

3. HC Hostivař     7. TJ Plzeň Litice B 11. HC Bohemians Praha 

4. HC 1946 Praga  8. TJ Plzeň Litice A 12. HC 1972 Rakovník 



 

 

Mladší žákyně 26.2 
Litice – Bohemians 2:7 (1:1)  

Góly: Dokulilová, Bradová 

Litice –Slavia 1:4 (0:2)  

Góly: Bradová 

Sestava: Daňsová V., Reichlová A., Matoušková H., Dokulilová E.., Bubnová E., Bradová A., Hvízdalová E., 

Majerová M. 

Do prvního zápasu šly holky s velkou motivací, a ta je taky hodně držela v první polovině, kdy vedly 1:0. 

Bohužel vteřinu před koncem první poloviny dostaly gól a to si myslím, že je srazilo a byl to jeden z důvodů 

porážky. 

Do druhého zápasu jsme si hodně věřily, ale góly soupeře padaly pouze z naší nepozornosti a zbytečných 

chyb jako je nepřesná nahrávka a malý důraz při obraně. Ke konci zápasu se naše litické dívky vzpamatovaly 

a začaly ukazovat skvělou klidnou hru, kde dominovaly, ale již bylo pozdě výsledek zvrátit. Nakonec pár vteřin 

před koncem skórovala Ádi Bradová, která si připsala gól i v prvním zápase.            Augustinová, Kožíšková  

 



 

 

Soustředění žáků ,žákyň a dorostenců U Krtka 

V týdnu od 25.2 do 4.3. jsme pořádali zimní soustředění na běžkách na Nových Hutích na Šumavě. 

První parta byli dorostenci od soboty do úterý. V sobotu jsme šli za stálého sněžení pěšky od vlaku z Lipky až 

do Nových Hutí pro málo sněhu. V neděli jsme se vzbudili do právé zimy! Venku napadlo kolem 15cm sněhu 

a tak jsme nasadili běžky a přes Šindlov, Kamenou a Svetlou horu dojeli na Lipku z důvodu odjezdu tří dorců 

a trenéra domů kvůli škole a práci. Odtud zpět na Hutě. V pondělí přez Borovou Ladu po židovské cestě na 

Kvildu a po žluté přes Přilbu na Hutě a po sjezdovce na ubytovnu u "KRTKA". V úterý přesun na lyžích na 

Lipku, oběd v penzionu a odjezd dom.  

 

Ve středu dorazila druhá početnější parta ml.a str.žáků a žaček a jeden odvážný z přípravky! Cesta na Hutě 

povině na běžkách. Ve čtvrtek ml.žáci žačky přez Borovou Ladu po větším okruhu zpět. Str.žáci královská 

etapa na vrchol Boubína a zpět. V pátek ml.žáci a žačky pro velký úbytek sněhu na Churáňov a na místním 

stadiónu po závodě na čas po zelené pod Přilbou na Hutě. Z důvodu nedostatku sněhu str.žáci pěšky na 



 

 
Borovou Ladu a zpět horem přez sjezdovku která již nebyla v provozu ale hlavně bez sněhu. V sobotu přesun 

pěšky bez lyží na Lipku. Po obědě v místním penzionu odjezd směr Plzeň. 

 

Velká pochvala náleží kuchařkám - Saše Hofmanů a Jitce Bystřický které vařily samé dobroty!!!! 

J.VRKOČ,V NOCAR,M.SOUKUP,D.BYSTŘICKÝ,L.ČECH,L.ŠESTÁK,L .KROUPA a P.MÍKA 

Myslím, že se to povedlo!Vrky. 

Soustředění žen a dorostenek v Hojsově Stráži 

Také ženy a dorostenky vyjely na zimní soustředění. O víkendu 10.-12. března jich 14 vyrazilo na Šumavu. 

Hned v pátek jsem i přes nevlídné a větrné počasí vyrazili na večerní procházku na nedalekou vyhlídku 

Liebeshöhe  Zbytek večera jsme potom strávili ve společenské místnosti, kde si každý našel to své - fotbálek, 

stolní tenis, kulečník, karty, nebo jen tak posedět a povídat si. 

V sobotu jsem se probudili do zasněženého rána a vyrazili na celodenní výlet přes Můstek na Pancíř. Cestou 

jsem si zahráli pár her a byly s námi i 3 slepé myšky (trio Lůca, Denda, Kaku). 

Celý víkend jsem završili ještě nedělní procházkou k Bývalé obci Zhůří a poté už nás čekala cesta domů 

Tušlová, Vyletová, Augustinová, Rutová, Dolívková, Jelenová, Cilserová, Brejchová, Duchková L, Duchková, J, 

Průchová, Keberdlová, Kožíšková, Lhotáková, Nocar L, Uhlíř, Hošek 



 

 

 

Muži – přejezd Šumavy 

Sestava: Koryťák, Nicklas, Šesták, Hes, Gerlický, Nocar L., Uhlíř, Bystřický 

Úkol zněl jasně, přejet Šumavu s dvěma zastávkami. Začínali jsme na Kubovce, přes Kvildu a Prášily až do 

Železné Rudy. Kvůli zhoršujícím se podmínkám to bylo nakonec nerealizovatelné. Ale užili jsme si to, to jo 

                Uhlíř 

Veteráni u Vajskyče 

Čtvrtek až neděle 16.-19. února vyrazila opět parta veterán boys na chalupu Pavla Vajskebra. V počtu 13 lidí, 

kteří se scházeli a odcházeli průběžně po celou dobu pobytu, se absolvoval výšlap směrem na Prenet, po 

hřebeni na Můstek, sešup dolů do na Hojsovku, večeře a noční přejezd přes údolí opět k Pavlovi. Dva zběhové 

jen vylezli a slezli, o důvodech pomlčíme, nicméně se tato skutečnost určitě jednou objeví na božím světle ... 

Sobota byla ve znamení výšlapu na Zelenou, většina party po silnici, čtveřice nezmarů po malém výstupu 

pěknou cestou krojící Prenet po vrstevnici dorazila na stejné místo, do restaurace U Zacha o trochu později. 

Zatímco pátek byl ve znamení běžek, sobota už obrovskou rychlostí ztrácela pojem o sněhu, vlastně takřka 

stále pršelo. Nedělní úklid byl tentokráte ve velkém kvapíku, nicméně služby jednotlivců jsou již 

zprofesionalizované a taky už nám nejde tolik spát, jako dříve ...Tom. 

  



 

 

Plzeňský korbel 

1. Litice A 

2. Litice B 

3. Holíč 

4. Kadaň 

5. Bolevec 

Výsledky Litic: 

Litice A - Litice B     7:3    

Góly: Míka 2x, Soukup 2x, Kykal, Homolka, Dolejš   x   Vychron, Levý, Hofman 

Litice A - Kadaň       8:1    

Góly: Dolejš 4x, Soukup 3x, Míka 

Góly: Vychron 3x, Hofrichter 

Litice A - Holíč         4:2    

Góly: Míka 2x, Soukup, Dolejš 

Litice B - Kadaň       3:3    

Góly: Vychron 2x, Levý 

Litice A - Bolevec     11:4   

Góly: Dolejš 5x, Homolka 3x, Soukup. Opava, Míka 

Litice B - Bolevec      5:2   

Góly: Vychron 3x, Šmídová, Fiala 

Sestavy: 

Litice A - Kordík, Dolejš, Soukup, Míka, Homolka, Kykal, Opava 

Litice B - Vokurka, Levý, Hofrichter, Vychron, Hofman, Čvančara, Královec, Šmídová, na poslední 2 zápasy 

host z exRakovníka Fiala              Pavel 

 


